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Oktoobrikuu 20. päeva õhtul oli Reola kultuuri-
maja parklas suhteliselt keeruline parkimisruumi
leida – majaesine oli autodest tulvil. Kokku olid
kutsutud meie valla isetegijad, kutsel seisis: “Hea
inimene, kes Sa valla aktiivses taidluselus kaasa
lööd. Sügis käes ja jõulud varsti teel. Aeg lendab
märkamatult, teame seda ju kõik. Et väärtustada
aega, üksteist, ennast ja oma tegemisi, tuleb
vahetevahel aeg maha võtta. Teeme seda koos ja
pidutseme Reola kultuurimajas 20. oktoobril
algusega kell 18.00. Õhtu programmi eest võime
kanda hoolt samuti koos. Mida Sina teha soovid,
pead otsustama siiski ise. Ehk üllatad?! Minul on
kaasas sõbrad – MINU BÄND tantsuks ja
üllatusesineja MAGIC SHOW. Oled oodatud.”
Kutse teksti oli kokku pannud, esinejad leidnud ja
kogu õhtut juhtis Peep Puis – “...lihtsalt õhtujuht,
aga ka vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni
esimees.”

Kus isetegijad koos, seal loomulikult igav ei
hakka ja üllatusi jagus. Etteasteteks olid mitmed
kokkutulnud kollektiivid midagi nutikalt lõbusat välja
mõelnud. Naisansambel SO-LE laulis-tantsis
vihmakeepides-kummikutes, kübaratesse ja
satsilistesse kleitidesse seatud memmede laulu-
tantsurühm tantsis oma juhendaja Karini laulu
saatel ja koos temaga maha loo sellest, kuidas
need kümme pruuti ikka teevad ja toimetavad.
Mõnel vallatumal nooruslikul memmel vilksatas
vahetevahel tantsuhoos seksikalt roosat pesugi!
Haaslava meeskoor tõi saali vahelduseks akadee-
milisemat hõngu, astudes üles isegi mitmel korral
– alguses oli laulumehi napimalt, sest nn väiksele
pundile oli saabumisajaks kogemata kombel hili-
sem kellaaeg teada antud. Aga ka 18 meeshäält
kõmistasid saali oma dirigendi Aulike Lõõndre
juhatusel toredasti meestelaulust täis. Hiljem, kui
bändipoisid puhkamas, tegid mehed veel omaalga-
tuslikke väljaastumisigi – isetegijate pidu ju ikkagi!
Lauldi seal ikka Marianast ja kolmest kellast ka,

Reolas lustisid isetegijad

aga neiukese punapaelast, malemängust ja rõõm-
sast päästki oli juttu. Parajalt teatraliseeritud ette-
astumised olid nauditavad ja võeti ikka ja jälle sooja
aplausiga vastu. Õhtu juht Peepki liitus koori
bassipoolega, ikka selgest isetegemisrõõmust!

Suurt heameelt sünnitas publikule Kuuste nais-
koori küll tillukese, aga südi koosseisu pajatus
sellest, kuidas neiu mööda metsa kõndis ja vaari-
kaid otsis ja mis siis kõik edasi juhtus. Dirigent
Margit Aigro-Siibak soleeris vaimukalt ees ja
koorirahvas laskis lahkesti laulu kaasa, saalis-
olijadki võisid tuntud lauluviisi kaasa laulda.

Reola segarühma seekordne väljaastumine
üllatas meesterohkusega. Tõsi küll, pooled neist
tundusid kuidagi... rinnakad ja poiste kohta pisut
ehk enam puusakad... Aga oli ikka särtsu ja lusti
selles “Vändra metsas Pärnumaal” tantsus, olgu
siis pealegi pooled poisid värvitud suude-
silmadega! Tantsurühma meeste vastsed Muhu
rahvarõivad said sellega koduvalla rahva ees
toredad tuleristsed ja publik lustis tantsijate
esinemisrõõmule lahkesti kaasa.

Mustkunstnike esinemine oli kohaletulnuile
tore üllatus. Kilulinnast, nagu õhtu juht Peep Puis
nende päritolupaika tituleeris, tulnud maagid olid
rõõmsameelsed ja said meie isetegijatega vahva
kontakti, paari mustkunstinipi tagamaidki tutvustati,
aga ikka nii, et justkui said aru, ja siis kohe enam
ei saanud ka, ja huvi asja vastu jäi püsima.
Tegemist oli ikkagi rahvusvaheliselt tuntud illusio-
nistidega, Al ja Sylvia on oma kavaga rahvakeeli
öeldes pool maailma läbi rännanud ja nüüd oli ka
meie rahval võimalik neid nautida.

Rahvale meelepärast tantsumuusikat pakku-
nud “Minu bänd” oli valdavalt samuti tutvatest
tegijatest: süntesaatori taga meie vallas kohe
vägagi tuntud Ursel Oja, saksofoni puhus Valeri
Filimonov, laulmas oli Aniita, samuti Peep Puis ise,
kes oli nähtaval kogu õhtu – esinejaid n.ö sisse ja
välja juhatamas, tutvustamas, kiitmas, innustamas,

Valla hariduselu hea uudis on see, et Üle-
nurme areneb ja gümnaasiumi õpilaste arv
kasvab. Viimastel aastatel oleme saanud
sügiseti avada kaks esimest klassi. Põhikooli-
ja gümnaasiumiseadus kehtestab põhikooli
klassi õpilaste maksimummääraks 24 õpilast
klassis. Selle aasta suvel ei olnud veel selgeid
märke kolmanda esimese klassi moodusta-
miseks, aga augustikuu lõpp tõi õpilasi veelgi
juurde ja reaalselt alustasime uut õppeaastat
54 õpilasega. Septembris ja oktoobris laekus
veelgi avaldusi uute õpilaste vastuvõtuks ja kool
oli raske küsimuse ees - kuidas toimida?
Vallavalitsuse otsusega oli lubatud esimese
klassi õpilaste arvuks 27 õpilast klassis. Samas
peab kool vastu võtma kõik oma vallas elavad
õpilased. Kujunenud olukorda analüüsides
jõudsime järeldusele, et kolmas esimene klass
tuleb moodustada võimalikult kiiresti ja juba
teise õppeveerandi algusest. Jäi lahendada
veel õpetaja küsimus. Väljakuulutatud konkursi
tulemusena on nüüd kolmandaks klassijuhata-
jajaks Lairi Jürna, kes lõpetas sellel kevadel
Tartu Ülikooli klassiõpetaja magistrikraadiga.

Halb uudis on aga see, et rohkem uusi klas-
se juurde teha pole enam võimalik. Kooli aren-
gut takistab ruumikitsikus. Jaanuaris valmis Üle-
nurme Gümnaasiumi juurdeehituse eskiis-
projekt. Vajadus koolimaja kiireks juurdeehitu-
seks on ilmselge.

OLEV SALUVEER
Ülenurme Gümnaasiumi direktor

Teisest veerandist
kolm esimest

klassi!

Isetegijate peol lustiti ise ja pakuti rõõmu teistele.                                          Foto: Eino Mutso

selgitamas, manitsemaski, kui tarviline tundus.
Kokkutulnuile pakuti pokaal veini ja mõnusat veini-
kõrvast, kooki ja kohvigi sai mekkida. Õhtu jooksul
kuulsin siit ja sealt, enamasti ikka teiste valdade
isetegijate suust kiidusõnu korraldajatele ja valla-
valitsusele kui rahastajale. Isetegijad, kes raatsivad
oma tööst vabad õhtud, laupäevad-pühapäevadki
kulutada laulmisele-tantsimisele-näitlemisele, on
seda vägagi väärt, et neid kokku kutsutaks, neid
tunnustataks ja neil omavahelisest koosolemisest
mõnu lastakse tunda. “Olevikuni” igatahes jõudsid
nii selle õhtu käigus ja hiljemgi mitmed tunnustavad
tänusõnad ja mitmest suust pärinev lootus, et see-
kordne pidu ei jääks viimaseks.

MAIRE HENNO



Olevik - 2 - Ülenurme valla leht

vallavolikogus Vallavolikogu oktoobriistung
Ülenurme Vallavolikogu VI koosseisu XX

istung toimus 23.oktoobril, Volikogu istungist võttis
osa 13 volikogu liiget, puudusid T.Tiisler ja J.Uibo

1. Kinnitati valla 2007.aasta II lisaeelarve
summas 7830800 krooni.

2. Määrati valla raamatukogudele teeninduspiir-
konnad alljärgnevalt:

Tõrvandi raamatukogu – Tõrvandii alevik ja
Soinaste küla:

Ülenurme raamatukogu – Ülenurme alevik,
Reola küla, Lepiku küla, Uhti küla ja Läti küla;

Külitse raamatukogu – Külitse küla,
Lemmatsi küla, Laane küla, Räni küla, Õssu
küla, Soosilla küla ja Laane küla.

3. Kehtestati uued põhimäärused Ülenurme,
Tõrvandi ja Külitse raamatukogudele.

4. Kinnitati Lemmatsi külas Urva elamurajoonis
vee-ettevõtjaks kolmeks aastaks OÜ Kesk-

kond & Partnerid (reg.kood 11006388), Ülenur-
me Vallavalitsuse määrusega nr 16 on kinnita-
tud 1 m³ veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise
teenuse hinnaks 19 krooni, millele lisandub
käibemaks 18%.

5. Nõustuti järgmiste kinnistute jagamisega:

5.1. Räni külas Paarmetsa kinnistu jagamine ka-
heks katastriüksuseks, pindala 4,41 ha, oma-
nik Linda Paarmets;

5.2. Külitse külas Lesta kinnistu jagamine kaas-
omandi lõpetamise eesmärgil, pindala 18,6 ha.

6. Määrati Külitse külas Avaste tn 7 ja Avaste
tn 9 kinnistute vahelise piiri muutmise tulemu-
sel tekkinud katastriüksustele maa kasutamise
sihtotstarbeks väikeelamumaa.

7. Kehtestati Ülenurme alevikus Paruni tn 8, 10,
12 ja 14 ning lähialade detailplaneering.
Detailplaneeringu eesmärgiks on kruntidele
ehitusõiguse määramine paarismaja ja kolme

ridaelamu ehitamiseks.

8. Nõustuti Soinaste külas asuva Ülevälja tänava
katastriüksuse ostmisega (pindala 1263 m²).

9. Nõustuti minimaalsuurusest väiksemate ka-
tastriüksuste moodustamisega Aasa elamu-
rajoonis seoses Kellukese põik tänava laienda-
miseks.

10. Kuulati AS Ülenurme Lauluseltsi esindaja Enn
Ruusmaa informatsiooni Reola endisesse
koolimajja lasteaia ehitamisest.

AS Ülenurme Lauluselts soovib teostada
hoones vajalikud remondi- ja sisustustööd ning
sõlmida vallaga pikaajaline koostöösuhe hoone
kasutamiseks lasteaiana.

Järgmine vallavolikogu istung toimub
4.detsembril kell 16.00 Reola kultuurimajas.

REET SAKK,
    vallasekretär

Juba 23. korda tulid nii Ülenurme valla kui ka
lähikonna jooksusõbrad kokku Ülenurme mõisa-
parki, et osa võtta traditsioonilisest Poldrijooksust,
millel pikkust 6,3 kilomeetrit.

Kell kolm anti start kõige pisematele jooksu-
sõpradele. Nii Ülenurme kui ka Tõrvandi lasteaed
oli toonud oma 5-6-aastaste rühmad jooksma ning
nende distantsi pikkuseks oli ca 400 m. Väikestel
jooksjatel tuli läbida distants ja seejärel sai igaüks
kehakinnituseks väikse saiakese ja topsitäie sooja
teed. Iga laps sai ka diplomi ja väikese meene.

Edasi tulid stardijoonele vanemad lapsed, kel
tuli läbida juba pikem ring. Toome välja vanuserüh-
made paremad. 7-8-aastased poisid: võitja Hardi
Roosiorg ajaga 2,42, teine Martin Janovski 3,25 ja
kolmas Rasmus Lääne 3,26. Sama vanad tüdrukud:
esimene Margit Kalk 3,07, teine Cristine Bitter 3,11
ja kolmas Kristi Kalk 3,16.

9-10-aastased poisid: esimene Eero Pärn ajaga
2,17, teine Edvin Kurg 2,19 ja kolmas Kaupo Altsaar
2,34. Sama vanad tüdrukud: esimene Kea Kadak

spordielu 23. Poldrijooks

ajaga 2,36, teine Grenelin Herlis Raud 2,40 ja
kolmas Kätriin Nilbe ajaga 2,45.

11-12-aastased poisid: esimene Oliver Jõesaar
ajaga 2,16, teine Henri Roosiorg 2,20 ja kolmas Eric
Pärn ajaga 2,24. Tüdrukute parimad olid Gretlin
Isobor Raud 2,25 ja teine Annabel Tubli-Müür 2,50.

Lastejooksude kolme parimat autasustati mee-
nete ja diplomiga ning väga meeleolukaks kujunes
auhindade loosimine, kus kõigil oli võimalus võita.

Põhijooksu algus oli määratud kella 17.00-ks,
et ka tööl käivad inimesed saaksid osaleda, kas siis
läbides distantsi joostes või kõndides. Stardijoonele
kogunes 51 jooksjat ja 20 kepikõndijat. Täpselt kell
17.00 anti start 23. Poldrijooksu põhidistantsile.
Eelmise aasta võitu läks kaitsma Urmas Utar, kellele
osutasid väärilist vastupanu Ülenurme Gümnaa-
siumis õppivad noored jooksjad. Esimesena jõudis
siiski finišisse Urmas Utar ajaga 21,20 (MV I võitja).
Möödus enam kui minut, kui teised noored jooksu-
mehed finišisse jõudsid; teisena lõpetas Viljar Uljas
22,25 (P 17-18 võitja), kolmandana Allar Lamp 22,39

(P 15-16 võitja), neljandana Rauno Laumets 23,02,
viies Kaur Kivistik 23,15 ja kuues Ragnar Pähn 24,08
(meesteklassi esimene). Naiste parim Kadri Kadak
lõpetas kaheksandana ajaga 24,25, naiste teine
Liivian Laaneots ajaga 32,18 ja kolmas Kadi Subi
32,23. Tublid olid ka meie naisveteranid Leili Prans
ja Leili Teeväli, kes vastavalt aegadega 34,14 ja
36,51 olid oma vanuserühma parimad.

11-12-aastased poisid olid tublid ka põhidis-
tantsil ning võidu sai siin Henri Roosiorg, teist-kol-
mandat kohta jagasid Robin Mõttus ja Oliver Jõe-
saar. Tüdrukute parim oli Aiki Laaneots.

Vaatamata jahedale õhtupoolikule oli osavõtjaid
palju ja meeleolu hea. Suured tänud Ülenurme Güm-
naasiumi kokkadele maitsva tee ja OÜ-le Talev Kau-
bandus mõnusate küpsetatud saiakeste eest!

23. Poldrijooksu protokolli leiate Ülenurme valla
kodulehelt vald.ylenurme.ee.

TOOMAS KIVEND
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Algus juunikuu “Olevikus”.

Meie Europarlamenti sõidu teine päev oli otsa-
korral. Hotelli jõudsime üsna sügava öö aegu. See oli
üks ütlemata koduse ja muheda olemisega maju-
tuspaik, kuigi remont oli koridorides alles käimas. Meie
lastest mõned said magada lausa sviidis, mullivanniga
numbris. Eks kogu ülejäänud seltskond pidas tarvi-
liseks nende luksuskambrit kaemas käia ja kell tiksus
ikka juba hommikutundidesse, kui “Zelenys” enam
eestikeelset kõnekõminat kuulda ei olnud. Ja kes see
reisi peale nii väga tudile on tulnudki!

Hommikul sõime korraliku kõhutäie sealsamas
armsas ja aristokraatlikuna mõjuvas hotellirestoranis
ja siis bussi ning teele! Kiirtee äärtes kõrgusid
okasmetsad ja imetlesin endamisi sügavale viadukti
alla jäävate metsaaluste puutumatust, kui bussikere
kuidagi isemoodi vibreerivat tundus. Korraks peeti
sõiduk kinni, mureliku näoga bussijuht takseeris taga-
ratast ja siis sõitsime edasi, sest kiirteel ju mingit ilu-
lemist ei saa olla ja niigi liikusime pidevates ummi-
kutes. Siis kuulsime politseisireene ja jõudsin veel
mõelda, et no nüüd on küll keeruline lugu, opera-
tiivautole peaks ju teed andma, aga siin sõiduread
tihedalt masinaid täis... Siis tekkis meie sõitjate hulgas
elevus: ”Näe, kellegi ratas veereb!” ja siis jäi meie
tumesinine “Olerai” kirjadega bussimürakas seisma,
kuidagi poolviltu ja nõksuke kaldu ja veidi nagu
vastutahtmist. Suur ratas veeres omasoodu allamäge,
Tšehhimaa politseipoiss silkas vilkalt selle järel, suu-
nates liiklust sellest ohtu kujutavast mehekõrgusest
omapäiliikujast eemale. See oli meie bussi vasak-
poolne tagumine ratas! “Tahan oma mälu!” hädaldasin
üsna viisakusetult kätt Olev Saluveere poole küüni-
tades. Olin oma fotoaparaadi mälukaardi piltide läppa-
rissetõmbamiseks direktori kätte andnud, ja nüüd selli-
ne koloriitne situatsioon! Oli see nüüd kroonik, või ehk
ikkagi paparatšo, kes minus pead tõstis?

Naljakas oli see kõik muidugi üksnes esialgu,
pärast, kui rohkem aega mõtlemiseks jäi, kõditas
kõhus kõhedavõitu tunne. Bussijuhte nägin hiljem igas
pissi- ja muidu peatuses aina tagaratta veljemutreid
pingutamas. Loomulikult olid nad mures ja hämmin-
gus, nende mundriaule oli ju plekk peale pritsitud. Saati
pidi selliseid lugusid sõidukitega vahel siiski kõigest
hoolimata juhtuma. Reisimine on tore, aga vaielda-
matult ka riskidega seotud tegevus. Kui hilisemas
vestluses bussijuhiga püüdsin ikka positiivset poolt
näha, et õnneks see ju tagumine ratas ja et need ju
paarisrattad, siis kärpis sohver mu muretust üksjagu
– vahet pole, kas üks või kaks ratast, täislastis reisi-
sõiduk kaalub oma 18 tonni ja kui täiskiirusel sõites
ühega tagaratastest midagi juhtub, siis naljakas küll
enam ei ole...

Meil aga läks kõik siiski hästi ja õnnelikult ning
positiivseid muljeid sellest vahetult enne Saksamaa
piiri juhtunust jäi ka. Ennekõike kohalike korravalvurite
abivalmidusest ja sõbralikkusest. Nad muuseas
sõitsidki sireeni huilates just meie bussile järele. Kiirteel
liikunud pikamaaveokite juhid olid omavahel “lällarites”
arutanud, et näe, sõidab seal eestlaste buss ja tagu-
mine ratas kukub kohe-kohe alt ära. Sealne politsei
kuulab juhtide omavahelisi jutte pealt ja nii nad meile
appi kiirustasidki. Pärast kutsuti veel kohale spet-
siaalne päästemeeskond, kes poldid-mutrid ise paika
pani ja üle kontrollis.

Kui värvikad elamused olid selleks korraks möö-
das ja bussimootor taas ühtlaselt undamas, küsis Timo
resümeerivalt: “Aga miks me üldse Tšehhist läbi
tulime? Kas selleks, et seda kella näha?” Nooredki
armastavad musta huumorit!

Meie jätkasime aga oma teekonda, sest Stras-
bourgi Europarlament ootas meid juba järgmiseks
hommikuks tööle. Kell näitas peaaegu täpselt kesk-

Meie koolinoored taas Europarlamendis Euroscolal
päevatundi, kui Švejki sün-
nimaa seljataha jätsime ja
Saksamaa piiri ületasime.
Taas riiki tutvustav jutt, et
lisaks bussiaknast kiiresti
mööda vilksatavatele
Euroopa maastikele talle-
tuks sõitjate mälusse ka
asjakohaseid fakte.

Kõik noored euro-
poliitikud kutsuti taas bussi
etteotsa mikrofoni juurde ja
jälle tuli neil inglise keeles
esinemist harjutada, tähele-
panelikud kõrvad ümber-
ringi kuulamas. Õpetaja
Merle Kivilo lihvis veel sõ-
navõtjate keelekonarusi,
kui neid leidus, direktor
viimistles esinemismanee-
re, Milvi Tisler jälgis esine-
miste sisulist külge – käis
tõhus-tõsine ettevalmistus
euroülesastumiseks. Lap-
sed olid asjalikud ja töised,
esinemised tulid välja aina
kindlamalt. Aastate taha
jäänud koolilaps minus tundis ühtaegu rõõmu selle
üle, et sellise vastutusekoormaga rinda pistma ei pea,
samas ka kerget kahetsusvõbinat, et niisugustest
võimalustest poleks meie põlvkond küll mitte midagi
arvata osanud...

Euroopa-teemaline viktoriingi läks aiva edasi ja
üha põhjalikumalt uuriti sellekohast kaasasolevat
kirjandust. “Mind hakkab see asi ikka kohe päris tõsi-
selt huvitama,” tunnistas õpetaja Ive sümpaatse siiruse
ja hasardiga. Õpetaja Milvi oli lausa kaastunnet teki-
tavalt nördinud, kui vastuseid hinnates mõne võist-
konna kostmiste hulgast mingi järjekordse lausmööda-
paneku leidis. Kõike seletati ikka veel ja uuesti, nii et
Euroopa-tarkused kohe pidid meelde jääma. Imeteldav
on pedagoogi visadus, kui ta oma tööd kõigest hingest
teeb! See võib jah momendil meeldida või mitte, aga
ükskõikseks ei jäta. Kõigile bussisolijatele lihtsalt pidi
elu lõpuni meelde jääma, et 12 ringikujuliselt asetsevat
tähekest EL-i lipul ei tähenda mitte liikmesriikide arvu,
vaid sümboliseerivad Euroopa rahavaste vahelist
ühtsust, solidaarsust ja harmooniat. Et 9.mai on
Euroopa päev; et 25.märtsil 1957.aastal allkirjastati
Rooma leping, millele kirjutasid alla 6 Euroopa riiki –
Belgia, Holland, Luksemburg, Itaalia, Saksamaa LV
ja Prantsusmaa; et Eesti liitus EL-iga 2004.a; et EL-i
kandidaatriigid on Türgi, Makedoonia ja Horvaatia. Ja
ikka veel ja veel Euroopa ajalugu puudutavaid fakte.

Bussiakende taga sadas. Meie sõime poliitiliste
tegemiste vahele järjekordse tugeva lõuna ja vaata-
sime videolindilt Titanicu hukkumist. “Kes ei taha
vaadata, magagu! Võite süüa ka!” jagas õpetaja Mall
heatahtlikult müriseva naeru saatel sõbralikke soo-
vitusi. Kell näitas 18.49, kui läbi bussi käis elevuslaine:
Rock võitis! Rock on Eesti meister!

Mingil hetkel sõitsime üle suure silla – ja olimegi
Prantsusmaal. Nii lihtne ja märkamatu on see riigist
riiki liikumine, et vahel on päris hea, kui keegi märku
annab, et riik ja rahaühik on jälle vahetunud. Huvijuht
Marit rääkis bussirahvale pikemalt Prantsusmaast ja
selle pealinnast Priisist ning juba peatus buss meie
järjekordse ööbimispaiga ees, mis sedapuhku pidi
meie koduks olema kaks ööd järjest. Formula 1 hotell
on üsnagi iselaadne majutusasutus, mis reisi-
seltslaste hulgas tekitas nii lõbusat elevust kui ka
kerget torinat – aga niisugune see meie öömaja see-
kord just oli ja polnud hädagi. Iseäralikem on ehk selle
odavalt, kiiresti ja ratsionaalselt ehitatud hotelli

sanitaarsõlm, kuhu sisse astudes tuleb valvsalt jäl-
gida, et sissepääsu kohal ikka ilmtingimata roheline
tuluke põleks. Nimelt koristab WC ja duširuum ennast
suure kohina ja korina saatel ise ja need seest kostvad
hääled tõepoolest ei ärgita ust paotama ja uurima,
kuidas täpselt see süsteem toimib.

Panime omad asjad numbritubadesse ja läksime
lähedalasuvasse restorani sööma. Mõelda vaid –
einestada Prantsusmaa restoranis! Toit oli maitsev ja
bussis tavapäraselt pruugitud lusikale vahelduseks oli
päris asjalik ka nuga-kahvlit kasutada. Ning ehkki
nuudlid pole sugugi paha roog, siis liha maitses ikka
kohe päris hea! Restorani pisikest kasvu prantslasest
peremees sulas teenindusvalmidusest, kui meie
koolidirektor temaga sundimatut prantsuskeelset
vestlust arendas. Saati ei tulnud ta meid uksele em-
bama ja meile järele lehvitama, kui lahkusime – joot-
raha andes ei tohi Euroopas selle suurusjärku määra-
tes eksida, sai meile sellest vahejuhtumist selgeks.
Aga me ei saa ometi minna pruunisilmsele tempera-
mentsele härrale selgitama, et meie rahavoogude piirid
paneb paika reisieelarve ning need on jäigad kritee-
riumid...

Euroopa Parlamendi tööpäevast lahutas meid
veel vaid üks öö...

Järg järgmises “Olevikus”.

MAIRE HENNO

Inglise keele õpetaja Merle Kivilo ja teiste kuulajate valvsa kõrva
juures polnud sugugi lihtne rääkida, mitmedki hoidsid kirjapandud
teksti igaks juhuks käepärast. Aga näiteks noorpoliitik Ingar Dubo-
lazov esines nii kindlalt, nagu tegeleks ta Euroopa probleemidega
suisa igal ärkveloldud minutil.
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VÄLJAANDJA: ÜLENURME VALLAVALITSUS, 61701 ÜLENURME, TARTU MAAKOND.
TOIMETAJA: MAIRE HENNO - TEL. 5562 8457, E-MAIL: maireh@yle.edu.ee

KEELELINE KORREKTUUR: PIRET RANNAST. KÜLJENDUS JA TRÜKK: OÜ PAAR - TEL.716 8151.

Õnnitleme
eakaid
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Oktoober

93

Tatjana KrõlovaTatjana KrõlovaTatjana KrõlovaTatjana KrõlovaTatjana Krõlova
sündinud 31.oktoobril 1914.a

elukoht Räni külas

85

Salme EinlingSalme EinlingSalme EinlingSalme EinlingSalme Einling
sündinud 8.oktoobril 1922.a

elukoht Külitse külas

80

Ohke HolvandusOhke HolvandusOhke HolvandusOhke HolvandusOhke Holvandus
sündinud 6.oktoobril 1927.a

elukoht Soinaste külas

Hilda TimmatHilda TimmatHilda TimmatHilda TimmatHilda Timmat
sündinud 31.oktoobril 1927.a

elukoht Ülenurme alevikus

politseielu

15.septembril ületas Margus Tartu-Võru maan-
teel lubatud sõidukiirust 54 km/h võrra. Janar juhtis
mootorsõidukit, omamata juhtimise õigust. Varem
on teda sama teo eest juhtimiselt kõrvaldatud.

Ülenurme-Külitse teel juhtis Üllar mootorsõi-
dukit, omamata juhtimise õigust, sest see õigus oli
karistusena ära võetud.

16.septembril liikus Timo valgustamata teel
ilma helkurita.

18.septembril ületas Martin mootorsõidukiga
raudteed foori keelava tule ajal.

19.septembril juhtis Einar Ülenurme alevikus
mootorsõidukit, omamata juhtimise õigust.

20.septembril murti sisse ehitussoojakusse
ning viidi ära elektrigeneraator ja mootorsaag.

22.septembril juhtis Viktor Tõrvandi alevikus
mootorsõidukit, olles ise alkoholijoobes ja omamata
juhtimisõigust.

23.septembril juhtis alkoholijoobes Valeri Soi-
naste külas mootorsõidukit.

24.septembril murti Ülenurme alevikus sisse
mootorsõidukisse ning varastati erinevaid tööriistu.

25.septembril ületas Sven lubatud sõidukiirust
33 km/h võrra.

27.septembril juhtis Tanel mootorsõidukit,
omamata juhtimisõigust.

28.septembril ületas Tanel Tartu-Võru maan-
teel lubatud sõidukiirust 21 km/h võrra.

29.septembril liikus Siim pimedal ajal valgusta-
mata teel, kasutamata helkurit. Tõrvandi-Roiu teel
ületas Hillar lubatud sõidukiirust 47 km/h võrra.

1.oktoobril juhtis Elle mootorsõidukit, omamata
juhtimisõigust.

6.oktoobril ületas Vello Reola-Põlva maanteel
lubatud sõidukiirust 25 km/h võrra.

9.oktoobril pani Margus Ülenurme Konsumis
toime pisivarguse.

13.oktoobril esitas Siim politsei juhtimiskesku-
sele teadvalt vale väljakutse.

14.oktoobril juhtis Tammi mootorsõidukit alko-
holijoobes.

KALEV VENT,
konstaabel

Politseiuudiseid

Liin 37 
Liiklus toimub kõikidel päevadel

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Ülenurme 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Ringtee 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Tarbus 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Vangla 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Sepa Turg 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Tarmeko 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Rebase 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Zeppelin 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Turu 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Vabaduse pst 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Hurda 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Tuglase 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:06 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Tartu Maja 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:07 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Kannikese nõudepeatus 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:08 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

LKV 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:09 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Näituse 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:10 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Maarjamõisa 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:11 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Kaare 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:12 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Riia Ring 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:14 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Lõunakeskus 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:18 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

FI 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:21 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Rehe Hotell 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Tõrvandi 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Esimene buss väljub Tõrvandist 6:35

Alates 1.novembrist hakkavad liinil nr 37 kehtima uued väljumisajad.
Muudatuse põhjuseks on sõitjate vähesus.

Tõrvandi raamatukogu

Alates 5. novembrist on
Tõrvandi raamatukogu avatud

järgmistel kellaaegadel:

E kell 10.00-17.00
T kell 12.00-17.00
K kell 10.00-17.00
N kell 10.00-17.00
R kell 10.00-17.00

Reola kultuurimajas

30. novembril kell 19.00
ansambli SO-LE

5. sünnipäeva kontsert

MUUSIKA ON
RÕÕMU JAOKS

Sissepääs prii


